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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 LIVIA BARROSO SILVA 2023035163 FARMÁCIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 ANDRESSA DA COSTA SOUSA 2023055587 ENGENHARIA ELÉTRICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

3 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 ANDRESSA BARROS GARCEZ 2021070673 PEDAGOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 LUCAS ARAUJO BORGES 2018049972 ENFERMAGEM 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 THAIS BATISTA ROCHA 2023089941 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 MIZANETE SILVA DA SILVA 2021021042 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 FERNANDO MATOS RABELO 20240017903 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 LEONILSON PAOZINHO MACIEL 20240025440 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 RIVANE VIANA SANTOS 2021027233 FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

14 JEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 2023047997 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 CRISTIANE ANNE ARAUJO SILVA
MACHADO 20240009920 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

16 ROSA MARIA VIANA SOUSA 2023096900 FÍSICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 VITORIA REGINA ALBUQUERQUE
SANTANA 2022023856 LETRAS - INGLÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

18 EVILLY TAMY PINHEIRO OLIVEIRA 20240017046 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 ANTONIA JARDILENE DE SOUSA
OLIVEIRA 20240009670 HISTÓRIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20 VALDEALISON CALDAS DA CRUZ 2021067050 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 ALESSANDRO NEVES OLIVEIRA 2023095798 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

24 FAYDSON LINDOSO RODRIGUES 2018045285 QUÍMICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

25 LUCAS GABRIEL SENA GARCES 2021071367 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 JAQUELINE CONCEICAO LIMA 2021073568 SERVIÇO SOCIAL 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

27 ISNARA CRISTINA MORAES DE
ARAUJO 2022016557 SERVIÇO SOCIAL 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

28 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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30 RONALDY FERNANDO DOS SANTOS
MENDES DE SOUSA 20230101128 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

31 KAYLA LAYZA MENEZES MACHDO 2023094692 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 JOAO VICTOR BASTOS
VASCONCELOS 20240015794 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

33 SAULO JOSE PIRES SILVA 20240027098 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO 2023094502 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 AMANDA GABRIELE SANTOS
FERREIRA 2018018125 PSICOLOGIA 13 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

37 AYSLAN GUILHERME DA LUZ DIAS 2022012244 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 MARIA DE JESUS SANTOS
DELMONDES 2021028099 FILOSOFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

39 VITORIA SANTOS DELMONDES 2022037092 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 ANA EMILIA CASTRO DOS SANTOS 2022015540 GEOGRAFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

42 NEIRANE SOUZA MENEZES 2022033665 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 DOLORES COSTA DA COSTA 2018058971 ENFERMAGEM 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

44 WENDY MOREIRA RIBEIRO 2021028221 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 LARISSA FERREIRA 2020052044 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

47 TASSIA RENATA DA SILVA
RODRIGUES 2021079104 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

48 GUILHERME MOTA MENDES 20240021174 EDUCAÇÃO FÍSICA - 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

49 JARDIANE TAVARES SOUZA 2019028322 LETRAS/LIBRAS 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 MATHEUS DA CUNHA MORAES 2020052812 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 ALESSANDRA DA SILVA LIMA 2020011159 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

52 JHENYFFER SOUSA OLIVEIRA 2022011640 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

53 ISRAELE KELLY CASTRO 2021040253 HOTELARIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 JACIARA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 2023049786 HOTELARIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

56 STEFHANY BEATRIZ ALMEIDA DA
SILVA 2023057320 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

57 JOICY DINIZ SOUSA 2020053257 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

58 MATIAS BOGEA PEREIRA 2020037450 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

59 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

60 STHEFANE MENEZES DE SOUSA 20240022583 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

61 SIDINEIA COSTA DA SILVA BAIMA 2023085263 HOTELARIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

62 ISAIAS DA SILVA BAIMA 2023087867 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

63 COKOU CARLOS ULRICH HOUNNOUVI 20240001636 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

64 DOUGLAS DA SILVA E SILVA 2021063955 QUIMICA INDUSTRIAL 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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65 JESSICA IARA SOUSA DE JESUS 2022046298 SERVIÇO SOCIAL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

66 EVILA ACSA MENDONCA BELFORT 2023032107 LETRAS - FRANCÊS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

67 MIRELLA DA COSTA CASTRO 2023043989 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

68 CAMILLY RAISE ALMEIDA MOREIRA 2023038577 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

69 ALINE CISNE FARIAS 2020019451 EDUCAÇÃO FÍSICA - 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

70 JHESSICA AIRES NUNES 2021059504 TURISMO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

71 CLEYSSIANNE DE JESUS PEREIRA 20230101899 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

72 GEOVANE LESSA FREITAS 20240020758 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
RELAÇÕES PÚBLICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

73 RHIAN CRISTHYAN COSTA SANTANA 20240005241 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

74 ERDERSON LIMA DA SILVA 2023099527 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

75 ELANNE ALVES NERES 20230101772 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

76 DAVI DE SOUSA PINHEIRO 2022023963 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

77 CAMILA SANTOS FERREIRA 2021073325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

78 VITCHENZO HENRIQUE MENDES 2023080561 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

79 RAABE RODRIGUES ROSA 2021037712 MATEMÁTICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

80 VANESSA RAYSSA ARAUJO BRAGA 2021041967 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

81 HENNY KAROLLYNE ROSA SANTOS 2021066803 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

82 GESSICA FELIX BARBOSA 2019016822 LETRAS - INGLÊS 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

83 ALEXSANDRO FONSECA DA SILVA 20240001823 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

84 LETICIA CRISTINA DA SILVA
VALENTIM 20240014895 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

85 GLORIA REGINA AMARAL FREITAS 2021041887 EDUCAÇÃO FÍSICA - 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

86 ANA KAROLINE FERREIRA
RODRIGUES 2022041362 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

87 JOSUAN VICTOR REIS LINDOSO 2021041528 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

88 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

89 EDLENE MARTINS DE OLIVEIRA 2023092025 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

90 ARISTOTELES FERREIRA MAGALHAES
DE ALMEIDA JUNIOR 2019050619 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

91 ANDREZA COELHO DE ARAUJO 2022013751 BIBLIOTECONOMIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

92 WELTON FERREIRA SILVA 2022031651 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

93 ANDREINA MUNIZ ALMEIDA 2023088004 EDUCAÇÃO FÍSICA - 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

94 JULIANNA CAMILLA DE OLIVEIRA
PEREIRA 2022019165 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

95 BRUNA RAQUEL FONSECA SOUZA 20240014984 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

96 RIAN SANTIAGO OLIVEIRA 20230100523 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

97 CREUZIANE FERREIRA ROSA 2021042525 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

98 CRISTIAN LUCAS COSTA SILVA 2020052760 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

99 JOAO MIGUEL GOUVEIA COSTA 2022029608 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

05/08/2024, 17:47 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 3/5



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

100 ERILENE CANTANHEDE RODRIGUES
FERREIRA 2023099966 FARMÁCIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

101 LUCAS SANTOS DA SILVA 2023091260 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

102 MATHEUS SILVA DE CARVALHO 2020037324 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

103 MATHEUS ANDREO ALVES ARAUJO 2021021033 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

104 EDUARDA DA SILVA SEREJO 20240020050 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

105 LIVIA RAQUEL BEZERRA LIMA 2023088757 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

106 PABLO GUILHERME SILVA LOPES
PESTANA 20240008332 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

107 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

108 GABRIEL DUTRA SANTOS 2020051548 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

109 DAVYD GUILHERME SILVA DOS REIS 2021055111 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

110 CORALLANY ROBERTA NASCIMENTO
COIMBRA 2022045030 TURISMO 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

111 AMARO PINHEIRO MARQUES JUNIOR 2022024011 DIREITO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

112 JODEILCE CARVALHO BARBOSSA 2021040066 FILOSOFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

113 NILCIANE PEREIRA ABREU 2022046672 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

114 LUA DE ARAÚJO COSTA 2021023074 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

115 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS
SERRA 2021066779 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

116 THAIS NUNES AGUIAR 2018056547 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

117 DJENANNE VALERIA COSTA MATOS 2023094066 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

118 RAYLANNY SOUSA GUIMARAES 2020037137 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

119 GEOVANNA CANTANHEDE DA SILVA 2022015872 LETRAS/LIBRAS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

120 GIULIANA MARTINS COSTA 2021043792 EDUCAÇÃO FÍSICA - 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

121 ANGELICA DA CRUZ ABREU 2020023839 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

122 JHON ALISSON SILVA SANTOS 2022048176 FARMÁCIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

123 ESDRAS ARAUJO SILVEIRA 20230100935 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

124 ADRIANE ABREU DA SILVA
MONTEIRO 2020046575 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

125 RAFAEL IGOR MOREIRA SOUSA 2023093461 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

126 CLAUDIO VINICIUS ARAUJO
FERREIRA 2020052296 FILOSOFIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

127 GEILSON CAVALCANTE RODRIGUES 2023091064 EDUCAÇÃO FÍSICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

128 LUZIMARA TORRES DE
VASCONCELOS 20240017270 PSICOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

129 MIRELLA DE LIMA ABREU 20240005930 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

130 LUIS OCTAVIO OLIVEIRA ALMEIDA 20240012729 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

131 KARINA CECILIA AMORIM PEREIRA 2015006828 CIÊNCIAS SOCIAIS 19 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

132 TARCIANE DOS SANTOS GASPAR 2021041878 EDUCAÇÃO FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

133 JASMIN COSTA MENDES 2020020523 LETRAS - ESPANHOL 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

134 ILEANA PINHEIRO DA SILVA 2019007153 EDUCAÇÃO FÍSICA - 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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135 MARLY ELIZABETH DA SILVA
PRIVADO 20240013136 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

136 KAUA CANTANHEDE OLIVEIRA 20240016254 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

137 LEONARDO MOREIRA RIBEIRO 2019042368 ENGENHARIA ELÉTRICA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

138 CASSIO HERBETH RODRIGUES
ARAUJO 2022017732 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

139 STHEFANY SILVA E SILVA 2022038170 LETRAS - ESPANHOL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 139
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 17:48

Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 DANIELLE CRISTINE SANTANA
PEREIRA FRANCO 2023048958 LETRAS/LIBRAS 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

2 KELLE RAYANE PEREIRA DIAS 2018055791 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 PATRICIA FERREIRA MANN 2012011350 PSICOLOGIA 20 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 NATHALIA FERREIRA DA SILVA 2022045719 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 JARDIANE TAVARES SOUZA 2019028322 LETRAS/LIBRAS 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

7 JANNYKAREM DA SILVA GENTIL
OLIVEIRA 2018037452 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 12 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

8 SAVIA RAVYANE MACHADO
MENDES 2016004710 COMUNICAÇÃO SOCIAL -

RELAÇÕES PÚBLICAS 17 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 LUA DE ARAÚJO COSTA 2021023074 TEATRO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 THAIS NUNES AGUIAR 2018056547 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 ILEANA PINHEIRO DA SILVA 2019007153 EDUCAÇÃO FÍSICA - 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 RAFAELLY ANDREIA CARVALHO
BORGES 2020011678 SERVIÇO SOCIAL 9 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

13 MARTHA RAFAELLA OZORIO DE
OLIVEIRA 2019058134 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 GRACIELE MENDONCA COSTA 2022023945 ADMINISTRAÇÃO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 YASMIM CAMARA VIEGAS 2021040262 HOTELARIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 MARIA VITORIA BONFIM
MARQUES 20240021405 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

17 ESTERPHANE TEIXEIRA PIRES 2018050955 OCEANOGRAFIA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 ELISE SILVA NOGUEIRA 2021045410 SERVIÇO SOCIAL 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 LAURA DA CONCEICAO COSTA
CARVALHO 2021044163 HOTELARIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20 JACYANNE MENDES DA SILVA 2022029582 BIBLIOTECONOMIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 SARA ARAUJO DE SOUSA 2017022339 FILOSOFIA 11 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 ANA KAROLYNNE SOARES DE
SALES 2022039865 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

23 MARIA DE FATIMA SILVA DA
CONCEICAO 2022017278 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-

BRASILEIROS 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

Total de registros: 23
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 17:49

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 LIVIA BARROSO SILVA 2023035163 FARMÁCIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 DILENO LIMA MACEDO 20240016746 LETRAS - FRANCÊS 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 ANDRESSA DA COSTA SOUSA 2023055587 ENGENHARIA
ELÉTRICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

4 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 MILENA DA SILVA SANTOS 2023049712 FILOSOFIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 THAIS BATISTA ROCHA 2023089941 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUSA 20240017681 TEATRO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 MIZANETE SILVA DA SILVA 2021021042 GEOGRAFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 ISMILLE GRAZIELE SILVA NOGUEIRA 20240022529 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 FERNANDO MATOS RABELO 20240017903 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 ERLAN DOS SANTOS LEITE 20240015936 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 RIVANE VIANA SANTOS 2021027233 FÍSICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 IARA LOBO SANTOS 20240015810 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 ROSA MARIA VIANA SOUSA 2023096900 FÍSICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 ANTONIA JARDILENE DE SOUSA OLIVEIRA 20240009670 HISTÓRIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 ALESSANDRO NEVES OLIVEIRA 2023095798 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 FAYDSON LINDOSO RODRIGUES 2018045285 QUÍMICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 ISNARA CRISTINA MORAES DE ARAUJO 2022016557 SERVIÇO SOCIAL 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 RONALDY FERNANDO DOS SANTOS MENDES
DE SOUSA 20230101128 CIÊNCIAS

ECONÔMICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 JOAO VICTOR BASTOS VASCONCELOS 20240015794 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 SAULO JOSE PIRES SILVA 20240027098 TURISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO 2023094502 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 MARIA DE JESUS SANTOS DELMONDES 2021028099 FILOSOFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 VITORIA SANTOS DELMONDES 2022037092 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 NATHALIA FERREIRA DA SILVA 2022045719 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 JARDIANE TAVARES SOUZA 2019028322 LETRAS/LIBRAS 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 JHENYFFER SOUSA OLIVEIRA 2022011640 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 DAVID KAUA LOBATO ARAUJO 2021027331 MATEMÁTICA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

34 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 34

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

05/08/2024, 17:49 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 2/2



Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 05/08/2024 17:49

Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 LIVIA BARROSO SILVA 2023035163 FARMÁCIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

2 ARTAXERYES ARISTOTELLES SILVA
LIMA 2021026002 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

3 GILVAN SILVA NASCIMENTO 2020054399 ENGENHARIA ELÉTRICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

4 ANDRESSA DA COSTA SOUSA 2023055587 ENGENHARIA ELÉTRICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

5 JESSICA VIEIRA DOS SANTOS 20240018080 DESIGN 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

6 LOURENCO DE BRINDES COSTA
CASTRO 20240013270 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

7 ISABELLA NEVES SILVA 2021067524 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

8 EDUARDO LIMA DE SOUZA 20240026420 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

9 GABRIELA TORRES DE QUEIROZ 2022043044 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

10 VITOR PEREIRA DA CRUZ 2023038361 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

11 ANDRESSA BARROS GARCEZ 2021070673 PEDAGOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

12 LUCAS ARAUJO BORGES 2018049972 ENFERMAGEM 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

13 ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA DE
SOUSA 20240017681 TEATRO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

14 PENELOPE THAIS SANTOS BARROS 2019053880 ODONTOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

15 LUAN CARLOS MARQUES CUTRIM 2022012324 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

16 MATEUS RODRIGUES PEREIRA 2021027411 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

17 LUCAS SILVA COSTA 2022019085 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

18 ROSILENE ROCHA REIS 2017056954 ENFERMAGEM 14 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

19 RAYLAN BRUNO SANTANA
CARVALHO 2021068826 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

20 FERNANDO MATOS RABELO 20240017903 QUIMICA INDUSTRIAL 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

21 LEONILSON PAOZINHO MACIEL 20240025440 MATEMÁTICA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

22 ALLYSON YANN BATISTA SANTOS 2023091995 PSICOLOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

23 THAIANNE GABRIELLE SANTOS
SILVA 2020054568 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

24 CRISTIANE ANNE ARAUJO SILVA
MACHADO 20240009920 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

25 ELCIO DA SILVA PEREIRA JUNIOR 2023087651 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

26 VITORIA REGINA ALBUQUERQUE
SANTANA 2022023856 LETRAS - INGLÊS 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

27 EVILLY TAMY PINHEIRO OLIVEIRA 20240017046 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

28 VALDEALISON CALDAS DA CRUZ 2021067050 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

29 RENATO ALMEIDA RIBEIRO 2020046762 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 MATEUS DUTRA VALE 2021018495 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

31 SAMIRA MORAES GOMES 2022040614 FARMÁCIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

32 ALESSANDRO NEVES OLIVEIRA 2023095798 QUÍMICA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

33 FAYDSON LINDOSO RODRIGUES 2018045285 QUÍMICA 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

34 LUCAS GABRIEL SENA GARCES 2021071367 MEDICINA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

35 JAQUELINE CONCEICAO LIMA 2021073568 SERVIÇO SOCIAL 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

36 ELIZABETH SANTOS PENHA 20240001028 ENGENHARIA CIVIL 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

37 JEMIMA FIAL DE ALMEIDA SILVA 2022018471 NUTRIÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

38 OSNAR GUSTAVO DE SANTANA
LIMA 2023038521 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

39 KAYLA LAYZA MENEZES MACHDO 2023094692 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

40 MAURICIO DE JESUS SILVA 2021042060 FARMÁCIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

41 KLEYDSON LEANDRO PEREIRA DA
SILVA 20240014509 ARTES VISUAIS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

42 ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO 2023094502 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

43 AMANDA GABRIELE SANTOS
FERREIRA 2018018125 PSICOLOGIA 13 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

44 CAMILLY OLIVEIRA SAMPAIO 2021041395 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

45 AYSLAN GUILHERME DA LUZ DIAS 2022012244 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

46 MARIA DE JESUS SANTOS
DELMONDES 2021028099 FILOSOFIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

47 VITORIA SANTOS DELMONDES 2022037092 PSICOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

48 WESLEY DOS SANTOS GATINHO 2020051056 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

49 JOAO VICTOR CUNHA CARDOSO 2021070860 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

50 NEIRANE SOUZA MENEZES 2022033665 GEOGRAFIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

51 DOLORES COSTA DA COSTA 2018058971 ENFERMAGEM 12 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

52 MARCELA KAROLAINE SANTOS
ANCHIETA 2023086387 PEDAGOGIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

53 WENDY MOREIRA RIBEIRO 2021028221 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

54 LARISSA FERREIRA 2020052044 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

55 GABRIEL DE MENESES MENDES 2023091780 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

56 LUIS CARLOS COSTA DA SILVA 2021069449 NUTRIÇÃO 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

57 TASSIA RENATA DA SILVA
RODRIGUES 2021079104 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

58 CARLA BIANCA CHAGAS SOARES 2023049418 ARTES VISUAIS 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

59 MARIA DE JESUS FERREIRA DA
COSTA 2023055792 PSICOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

60 GIOVANNA CARVALHO LEITE 20240007166 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

61 GUILHERME MOTA MENDES 20240021174 EDUCAÇÃO FÍSICA - 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

62 MATHEUS DA CUNHA MORAES 2020052812 MEDICINA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

63 ALESSANDRA DA SILVA LIMA 2020011159 FARMÁCIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

64 JANIELSON JONATHAN PESSOA DE
MATOS 2019052856 ODONTOLOGIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA
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65 MARIO FREDDIE DE SOUSA
TEIXEIRA 2022021314 FILOSOFIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

66 GEOVANNA AMORIM ROCHA DE
SEVILHA 20230109369 FILOSOFIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

67 ISRAELE KELLY CASTRO 2021040253 HOTELARIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

68 WILLIAM FRANCA DE AGUIAR 2019058671 HISTÓRIA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

69 JACIARA CRISTINA DA SILVA
MUNIZ 2023049786 HOTELARIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

70 LARISSA EMILLY FIUSA DO MONTE 2019060929 MEDICINA 10 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

71 STEFHANY BEATRIZ ALMEIDA DA
SILVA 2023057320 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

72 JOICY DINIZ SOUSA 2020053257 QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

73 MATIAS BOGEA PEREIRA 2020037450 ENGENHARIA QUÍMICA 8 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

74 ALINE REBECA DE MAGALHAES
LISBOA 2023038620 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

75 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

76 STHEFANE MENEZES DE SOUSA 20240022583 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

77 SIDINEIA COSTA DA SILVA BAIMA 2023085263 HOTELARIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

78 ISAIAS DA SILVA BAIMA 2023087867 HISTÓRIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

79 TONY FEITOSA PEREIRA 2022037074 QUÍMICA 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

80 COKOU CARLOS ULRICH
HOUNNOUVI 20240001636 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

81 JESSICA IARA SOUSA DE JESUS 2022046298 SERVIÇO SOCIAL 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

82 MARIA VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 2022040230 DIREITO 4 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

83 JAQUILENE BRAGA COSTA 20240015800 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

84 MIRELLA DA COSTA CASTRO 2023043989 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

85 CAMILLY RAISE ALMEIDA MOREIRA 2023038577 QUÍMICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

86 ANA CAROLINE SANTOS ALMEIDA 2021072711 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

87 ALINE CISNE FARIAS 2020019451 EDUCAÇÃO FÍSICA - 9 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

88 SAVIA RAVYANE MACHADO
MENDES 2016004710 COMUNICAÇÃO SOCIAL -

RELAÇÕES PÚBLICAS 17 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

89 MARIANY OLIVEIRA DE CARVALHO 20240026340 LETRAS/LIBRAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

90 CLEYSSIANNE DE JESUS PEREIRA 20230101899 DIREITO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

91 CAIO EMANOEL DE RIBAMAR
NASCIMENTO COSTA 20240016684 HOTELARIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

92 GEOVANE LESSA FREITAS 20240020758 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
RELAÇÕES PÚBLICAS 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

93 RHIAN CRISTHYAN COSTA
SANTANA 20240005241 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

94 ELANNE ALVES NERES 20230101772 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

95 DAVI DE SOUSA PINHEIRO 2022023963 FARMÁCIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

96 CAMILA SANTOS FERREIRA 2021073325 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

97 ARTUR DE ARAUJO VIANA 2021069162 GEOGRAFIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

98 CLARA BEATRIZ MENDONCA
GOMES 2020046520 EDUCAÇÃO FÍSICA - 8 BOLSA DEFERIDA FILA

DE ESPERA

Total de registros: 98
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RESULTADO FINAL AUXÍLIO CURSO ODONTOLOGIA EDITAL PROAES Nº 01/2024 - 
DEFERIDOS 

 
# Nome Período Contemplado 

em semestres 
anteriores 

Valor Aprovado na 

Proposta 
Orçamentária 

Parecer (Análise 

Socioeconômica e Análise da 
Proposta Orçamentária) 

1 KENNEDY RAMOS DA SILVA 4 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

2 CHRISLAYNNE RAQUEL ROCHA NASCIMENTO 4 NÃO R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

3 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 7 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

4 INARA MEDEIROS SOARES 7 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

5 TARCISIO MAICON DA SILVA 4 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

6 CAYO VICTOR VIANA DINIZ 5 NÃO R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

7 RAIMUNDO BENTO LOPES FILHO GUAJAJARA 9 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

8 THAIS CARDOSO SILVA 8 NÃO R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

9 ANA BEATRIZ RAMOS SOUSA 7 NÃO R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

10 WELLEN KADNNA BARBOSA CARVALHO 4 NÃO  R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

11 BRENO ROBSON ALMEIDA DO NASCIMENTO 6 NÃO R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

12 ERICA MARIA SANTOS DA SILVA 8 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

13 IGOR FREIRE PEREIRA 6 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

14 ERICA VITORA ANDRADE RODRIGUES 6 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

15 LAIS LOPES SOUZA 7 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

16 LYANDRA IRIS LUZ DE CARVALHO 5 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

17 ISABELLE PIETRA SANTOS CANTANHEDE 5 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

18 JOCIEL PEREIRA E PEREIRA 5 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 
BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

19 HERACILIO DE SOUSA ALENCAR JUNIOR 10 SIM (1 VEZ) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

20 JANIELSON JONATHAN PESSOA DE MATOS 10 SIM (2 VEZES) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 

ESPERA 

21 TAYNARA SILVA MATOS 10 SIM (2 VEZES) R$ 2.500,00 BOLSA DEFERIDA FILA DE 
ESPERA 

Total de registros: 21 
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